
UCHWAŁA NR XXVIII/201/20 
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 
gminy Byczyna, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Byczyna oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym, (t.j.Dz. U. z 2020 roku poz.713) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/91/19 z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Byczyna których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Byczyna, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Byczynie 

 
 

Urszula Bilińska 

Id: C5FA1C82-94BD-4C44-8A39-89647B8882D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/201/20 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Byczyna których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Byczyna 

Lp. Nazwa przystanku Miejscowość (określenie miejsca) 
1. Byczyna GI Byczyna – Gimnazjum 
2. Byczyna PSP Byczyna – Szkoła Podstawowa   
3. Byczyna MW Byczyna – Niepubliczne Przedszkole „Mysia Wieża” 
4. Chudoba W Chudoba – Wieś 
5. Kostów SZ Kostów – Szkoła 
6. Kostów PKP Kostów – Plac przy PKP 
7. Sarnów W Sarnów – Wieś 
8. Pogorzałka L Pogorzałka – Leśniczówka 
9. Roszkowice SZ Roszkowice – Szkoła 
10. Byczyna B Byczyna – Basztowa 
11. Byczyna G Byczyna – ul. Hotelowa przy restauracji „Grodzka" 
12. Jakubowice SK Jakubowice - skrzyżowanie drogi powiatowej i gminnej 
13. Kochłowice  Kochłowice - plac zabaw 

Id: C5FA1C82-94BD-4C44-8A39-89647B8882D2. Podpisany Strona 1




